Transducteur de pression, type DT 2
Documentation produit
D 5440 T/1
04-2020-1.1
Système à deux conducteurs avec sortie courant, système à
trois conducteurs avec sortie tension, carter plastique/inox
Plage de mesure pplage maxi : 600 bar
2/14 D 5440 T/1 - 04-2020-1.1 © HAWE Hydraulik SE

Symbole de raccorde-
ment :
Exemple de commande :
DTS 2 V - 4
Plage de pression Tableau 3 Plage de pression
Signal de sortie Tableau 2 Signal de sortie
Modèle de base Tableau 1 Modèle de base
Tableau 1 Modèle de base
Type Description
DT 2 Carter plastique
DTS 2 Carter inox
Tableau 2 Signal de sortie
Référence Description
Sans désignation Signal de courant 4 ... 20 mA
V Signal de tension 0 ... 10 V CC
V4 Signal de tension 1 ... 5 V CC
Tableau 3 Plage de pression
Référence Plage de mesure (bar)
-1 0 ... 100
-2 0 ... 250
-4 0 ... 400
-6 0 ... 600
6/14 D 5440 T/1 - 04-2020-1.1 © HAWE Hydraulik SE
Type N° de pièce
DT 2-1 6217 7201-00
DT 2-2 6217 7202-00
DT 2-4 6217 7203-00
DT 2-6 6217 7204-00
DT 2V-1 6217 7205-00
DT 2V-2 6217 7206-00
DT 2V-4 6217 7207-00
DT 2V-6 6217 7208-00
DTS 2-2 6217 7209-00
DTS 2-4 6217 7210-00
DTS 2V-4 6217 7211-00
DTS 2V4-4 6217 7212-00
Accessoires de montage
Référence d'article : K 1/4
Rallonge courte G 1/4 - G 1/4 A, avec joint d'étanchéité de raccord G 1/4 NBR
Référence d'article : L 1/4
Rallonge longue G 1/4 - G 1/4 A, avec joint d'étanchéité de raccord G 1/4 NBR
Référence d'article :
Connecteur M12x1 ; 4 pôles MSD-T7, n° de pièce 6217 8048-00
© HAWE Hydraulik SE D 5440 T/1 - 04-2020-1.1 7/14
3 Caractéristiques
3.1 Caractéristiques générales
Désignation Capteur de pression électronique
Orice de pression G 1/4 A selon DIN 3852 E, avec joint NBR
Matériaux en contact avec le uide
hydraulique
1.4542 ou 316L
Matériau du boîtier Plastique très résistant (PBT) renforcé de bres de verre
Version DTS 2V en carter inox
Raccordement électrique Au moyen d'un connecteur M12x1, 4 pôles selon EN 61076-2-101 (non fourni)
Position de montage Au choix
Poids Env. 70 g
Indice de protection selon DIN EN 60529 ou
IEC 60529
après montage
IP 67
Température ambiante -30° ... +100 °C (stockage -30° ... +100 °C)
Plage compensée -40° ... 100 °C
Température du uide -30° ... 100 °C
Compatibilité électromagnétique (CEM) Émissions parasites et immunité selon EN 61326 conformément à la directive européenne
89/336 CEE
Résistance aux vibrations selon DIN IEC
68-2
20 g
Résistance aux chocs selon DIN EN 837 500 g
MTTF >100 ans
8/14 D 5440 T/1 - 04-2020-1.1 © HAWE Hydraulik SE
3.2 Caractéristiques hydrauliques
Plage de mesure